
I _ Estado do Cearii ’ ’ V . ’ ‘ , mg
,r , GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU 9 *‘

U CAMARA MUNIICIPALDE PARACURU A ’ 091,9
_~»<M_,‘ it I I ' ‘I 000.

+9E/$0?
,9‘ ‘E

{IN

‘ ~ Rurmca

V RESULTADVO DE JULGAMENTO DA LICITAQAO 3 Y

VTERMO DE ADJUDICACAO‘ no PREGAO PRESENCIAL N" 005/2018-PP I

Apés analisado 0 resultado do Pregfio Presencial n° 005/2018-PP, 0(a) IPregoeir0(a), Sr(a) JOSUEZ
DE ALBUQUERQUE ALVES NETO, ADJUDICA a0(s) Iicitant0(s) venced0r(es) d0(s) respectivo(s) item(ns),
c0n1°orme indicado no quzldro abaixo, resultado da adjudicacfiio. I

I **OBS:V [tens com recursos serfio adjudvicados pela Autoridade competente e constarfio no termc de
\;|u|gz_1|nent0. '

RESULTADO DA ADJUDICAQAO ,
Item: 00001 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA A

Quantidade: 13,000 Unicladede fornecimentoz UNIDADE

Situacgfioz ADJUDICADO em 08/06/2018 .

Acljudicado para: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO - ME, pelo menor
lance de R$ l.900,000 (Um Mil, Novecentos Reais).

Item: 00002 COMPUTADORCOMPLETO (MONITOR 15,6 LED; TECLADO» PADRAO ABNT + I
=Quantidade: 2,000 Uniclade de fornecimentoz UNIDADE Y Y '

Situagfioz ADJUDICADO émO8/O6/20 l s I
/‘\. Adjudicado para: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO -’ ME, pelo menor 0

lance de RS 3.700,000 (Trés Mil, Setecgntos Reais). ’ _

item: 00003 - HD EXTERNO PORTATIL 1 TB
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimentot UNIDADE

Situa<;€10: ADJUDICADO em 08/06/2018

Adjudicado para: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO - ME, pelo menor
lance de R$ 640,000 (Seiscentos e Quarenta Reais). ' Y

It@m:00004,- I§IOTEB(’)vOK com PROCESSADORV INTEL, COREI3, NO MINIMODE4 GB DE 0 »
'MEM'ORIARAM. “ I “ 1 ’ -

’ Quantidade:3,000 I I Unidade de forneciménto:UNI-DADE . , I I I I

Situagfio: ADJUDICADO em ~08/06/2018’ I » »

Adjudicado para: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO - ME, pelo menor

RUA SAO JOAO EVANGELISTA, N“ 459 ~ PARACU RU BEACH

_ Y 1 _ /,.. ‘



. OEQ , A/455% .

VC.
V05%

4 A “ E$t2Ido0d0 Cearé ‘
I GOVZERNO IMUNICIPAL PARACURU

AMARAAMVUNVICIPAVL, DE PARACURU

A ‘ Ruhr!-Izta

. 3 »,, ,

lance de R$V2.650,000 (Dois Mil, Seiscentos e Cinquenta Reais). V

Item: 00005 - MEVVSAIDE ESCRITORIO EM V"L" ‘ I I ' ‘
Quantidade: l,000 ' Unidade de forneciment‘0: UNIDADE '

I 0Situa<;a?Io: ADJUDICADO em 02/06/2013 A V. V V , V _ V
Adjudicado para: MARIA IVANILDA ABREU VSAMPAIO -.ME,pelV0 menblf '
lance de R$ 655,000 (Seiscentos e Cinquenta e Cinco Reais). ’ I ’

Item: 00006 - BIRD V DE MADEIRA COM IIASTES DE FERRO, MEDINDO I,2OMXO,60CM,COM 2
GAVETAS. .
Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE '

S'itua<;2TIO: ADJUDICADO em 08/06/20I 8
/_\ A
0 ' Adjudicado para: MARIA IVANILDA ABREU VSAMPAIO - ME, pelo menor

V lance de R$ 360,000 (Trezentos e Sessenta R62_IlS).l , , , _ ’ » I , V , I

VlielTlZO0OO7 - ARMARIO FECHADO, COM NO MINIMO 04 V(QUiA'1"RO), PR'0ATl;1VLEIRAS_,MEDIND’Ov »
’l,30l\/IAXO, I V’,

Quantidade: 4,000 ’ V Unidade Ile fdrnecimentoz UNIDADVE I I V » ’

Sifi.I21§}§.OZADJ’UDICADO em 0s/06/2018 A V ’ V
Adjudicado para: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO - ME, pelo menor
lance de R$ 560,000 (Quinhentos e Sessenta Reais). '

Item: 00008 - QUADRO BRANCO ,MEDlND_O 1,20 X 0,90
Quantidade: 3,000 Unidacle de fornecianentoz UNIDVADE

Situaciio: ADJUDICADO em 08/0620108 I
Adjudicado para: MARIA VIVANVILDA ABREU SAMVPAIO -ME, p0l0 menor ' V

V lance de R$ l l0,00O*(CentQVc Dez Reais). V V , I ’ 1 ' I I

'/DI“: 00000 - POLTRONA TIPO, LONGARINA 3 LUGARES, BASE EM’ AVLUMINIO ’
0' Quantidade: 10,000 » Unidadejde fornecimentoz UNIDADE. I ’ , _ »

Situacfio: ADJUDICADO em 0s/06/2010 I I " '
Acliuclicado para: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO - ME, peld menor
lance de R$ 700,000 (Setecentos Rea'is). ' _ _ '

Item: 00010 - POLTRONA TIP-O LONGARINA 4 LUGARES, BASEVIIEM ALUMINIQ I I
Quanticlade: 5,000 Unidjade de l'0rnecimento:V UNIDADEV ' _ I ' '

» Sit0ac€Io:»ADJ'UDICADO»en'I 08106231103 ’ . I A Y _ » A ,
’ ’ I VAdjudicad0Vpa'ra: MARIA IVANILDA ABREU _,SAMPAVlO —0:ME,ipel0‘Inien0r0 j

' lance de R$ l.060,000 (Um»'Mil,»Se_ssen'Iz;I»Rea»is).YVW VI ’ V ’ ’ ,

lti-3012 0001 I - POLATRONA DIRETOR, ESPALDAR MEDIO BASE CROM'ADA- 1

RIIA SAOV JOAO E\V/ANGELISITAI, N” 459,- PARACURU IIVEAVCH '

-2-



/ I
i &~~:I»=<.g.‘;;1 * VV_\,;~~-.V:I,1~V:-.~ V

av it \ I

cimentoz UN

“IA
fa-I41

00%{lgKY

’ » Estado d0,Cear:i
' DEPARACURU VERNO MUNICIPAL ,

{PAL DEPARACURU V

. RVVEMV,

G0‘I{_1_ , ,1 V(}AMARAM»UNlC
‘'

* /

IDADEQuantidade: 15,000 Unidade de forne

Situacéio: ADJUDICADO em 08/06/2018 I I ,

Adj udicado para: MARIA IVANILDA VABREU SAMPAIO — ME, pelolmenor I
lance de R$V 540,000 (Quinhentos e Quarenta Reais). ’ , V V, .

I POLTRONA PRESIDENTE BASE GIRATORIA CROMADA. _
' Uniclade cle fornecimento: UNIDADE A

Item: 00012: -
Quantidade: 1,000

Situacfio: ADJUDICADO em 08/06/2018

Adjudicado para: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO — ME, pelo menor
lance cle R$ 560,000 (Quinhentos e Sessenta Reais).

/I-'5£§Fl‘lI 00013 - CENTRAL DE AR CONDICIONADO PISO TETO 60;000 BTUS‘
. A Quantidade: 4,000 V Unidade de fornecimento: UNIDADE "

Situa<;5o:'A,DJUD1CADO em 080/06/Z018 ' V ‘ A 0 , A ‘ > I

Adjudicado pm; MARIA IVANILDVAVA ABREU SAMPAIO - pe1Q»menV01*
, lance de R$'8.930,000 (Oito Mil, Ncvecentos e '1V‘rinta R_eaisV). V’ ,

Item: 00014 - MICRONDAS 30 LITROS 0, . l
Quantidacle: 1,000 Unidade de fornechnentoz UNIDADE

Situacfioz ADJUDICADO em 08/06/2018 ."

Adjudicado para: MARIA IVANILIDA ABREU SAMPAIOV _- ME, pelo 'men0r
lance de R$ 750,000 (Setecentos e Cinquenta Reais). V

Item: 00015 — FRIGOBAR, CAPACIDADE DE 120 LITROS I V‘
Quantidade: 1 1,000 Unidade.dVeIfornecimento: UNIDADE ,

Sittlacfibl: ADJVUDICADO em V03/06/2013 j ~ ' A V I V V » , I
-/D» ' Adjudicado-para: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO, ME,Vpel0 naenol: »
0”’ lance de R$ 1.050,000 (Um Mil,VVCinVquentVa Reais), ' V V . V ' ’

MAQUINA PARA LAVAR cARRO DE ALTA PRESSAO
Unidade cle fornecimentoz UNIDADE

Item: 00016 —
Quantidade: 1,000

Situacfiot ADJUDICADO ern 08/06/2018

Adjudicado para: MARIA. IVVANILDA ABREU SAMPAIO - ME, pelo menor
lance dc R33 810,000 (0it0cerIt0s"e_DVezV Rcai$);V VVI I V ‘V V 1 VV '

Item: 00017 - ASP1RADOR_DE'PCiE AGUAQ , I I 7 Y . I V I A“
Quantidade: l,000VV Unidadekie:folfnecimentot UNIDADE »

S1ituac?i0:AD.1UD1:CAD():’eVI-I1 08/06I<20Isi j ‘A I * A » , I V 1
Adjudicado para: MARIA’ IVANILDA ABREU - ME, pelo menbr » »

RUA SAGA-IOAO EVANGELISTA, N“ 459 - PARACURU BEACH

_ Q--v

.

\_---/‘-0'1"‘,



I T ’ V Esftado do Ceara » , V
V GOV_ERNO MUNICIPAL DE PARACURU

V CAMARA IMUNICIPAL DE’ PARACURU -
/11,1,---1.,-V\_I ,~‘ '1 1,..\I 0‘?-‘= ‘

1:0'1?Y 5%

/ ,-

lance de R$ 410,000 (Quatrocentos e Dez- Reais).

Item: 00018 — CORTADOR DE GRAMA ELETRICO I ' I
Quantidade: 1,000 I UnidVadVe de fornecimento: UNIDADE

I Situacz?10:AD.lUD1CAD0»em 08/06/20018 V I
Acljudicado para: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO - ME, pelo mencr
lance de R$ 1.500,000 (Um Mil, Qllinhentos Reais). ', ' A : ”

Item: 00019 — ESTABILIZADOR DE TENSAQ 300VA '
Quantidadei 10,000 I Unidade de fornecimentoz UNIDADE

Situacaoz ADJ UDICADO em 08/06/2018 V

,—\ Adjudicado para: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO - ME, pelo menor
' lance de R$ 135,000 (Cento e Trinta e Cinco Reais). I

. , »Item: 00020 - ESTABILIZADOR DE TENSAO COM ‘POTENCVIA MINIMA DE 1.200 VA I
Quantidade: 1,000 Unidadede fornccimentoa UNIDADE '

, Situacfio: AD.IUDICADOen2108/06/2018 ' ~ “ , ’
Adjudicado para: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO - ME, pelo menor
lance de R$ 820,000 (Oitocentos e Vinte Reais). V

Item: 00021 - FRAGMENTADOR DE PAPEL
Quantidade: 1,000 Unidade de fornccimentoz UNIDADE

Situacfioz ADJUDICADO em 0.8/06/2018 V

Adjudicado para: ‘MARIA IVANILDA ABREU ‘SAMPAIO - ME, peldmenor V
lance de R$ 680,000 (Seiscentos e Oitenta Reals).1 V V , ‘ 1 » » , I

Item: 00022V- AR CONDIVCIONADO VVPAREDE),SPLIT, 1,2000 BTUS._AL1MVENTACAO
Quantidadje: 2,000 I 1 Unidadeccle fornecimento; UNIDADEV » Q ' I

M" V Sltuacfioi ADJUDICADVCV) em 08/06/V2018 , , l

Adjudicado para: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO - ME, pelomenor
lance de R$ 1_.900,000 (Um Mil, No-vecentos Reais). '

ltem:00023 - ARV CONDICIONADO (DE PAREDE), SPLIT, 9000 BTUS. ALIMENTACAO
ENERGE"I"1CA/ T '
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situacao: ADJUDICADO em 08/06/2018 V , .

Adjudicado para: MARIA IVANILDA, ABREUVSAMVPA‘1OV-M'E,'pel0Vmenor ’
V lance de R$ 2.070,000,(Dois Mi’l,‘SeVtenta Reais). ’ ’ ' A ' :0

RUA SAO JOAO EVANGELISTA, N“ 459 - PARACURU BEACH

_ 4 V -

#3004- ,E00?,05 1°

/4,_,,.-

' DEO ,4/Ci?

ea
,5

Fllxbtififi



;>::‘; ,~V,‘_‘

I-I.» H"

A A Estado do Ceara V
E PARACURUVUNICIPAL D .

ACURU

~ODE_()-(V

cm‘
3‘

,00¢

0 @0v_ER1~I0M     
MARA MUNICIPALDE PAVR

/ _: <...<

>;1,'~<.i§' »ff ,

_ I~‘."..,I,-.1V.-W.) 1* _:,VVVV,\-V,VV__~1;A5¥=§=l=§j5I5§§ _, V
_<"*‘il.71§i‘i~~-V,

/“H

1,,
' » CA V

'0 ‘R 0T0JO‘SUl§lDVEATL_BU_ V V
' reg' '-r<>(a)1 ,.

I .

RVUAV sA0 30110 EV

-5,

ANGELISTA; N"»4S9 - PARACVURU BEACl-l V


